Item thomas de guadalajada filius dominici dicte / ville Etatis octo anno-
rum /

Item petrus de guadalajada filius dominici dicte / ville Etatis duodecim 
annorum /

It Joannes de ollert filius laurentii dicte ville / Etatis quindecim anno-
rum /

Item petrus la muela filius garsie dicte ville / Etatis septem annorum /

Item garsias lamuela filius garsie la mu / ela dicte ville Etatis sex anno-
rum //

Visita Pastoral de la diócesis de Zaragoza. Años 1536-1537

239

307v

Item Mathias de Exea filius martini de Exea / dicte ville Etatis duodecim 
annorum /

(al margen: XI&) It petrus de fuertes filius andree de / fuertes sacerdotis 
exsoluto dicte ville Etatis duodecim annorum fuit legitimatus per / dictum 
Dnum Epum ad obtenendum primam clericalem ton / suram et unum 
simplex benefficium ex quibus / etc fieri instrumentum Testes joannes de 
gironda / et petrus felicis presbiteri familiari dicti dni Epi / Et post fuit pro-
motus ad primam clericalem / tonsuram per dictum dnum Epum /

Item Jacobus de castelbon filius Joannis de castel / bon loci de taust dic-
te dioc Etatis viginti annorum /

Item Didacus de lodosa filius garsie de lodosa / dicte ville Etatis viginti 
annorum /

Item petrus baquni filius petri dicte / ville Etatis viginti annorum /

Item petrus vellido filius Dominici vellido / (tachado: dicte ville Etatis) 
loci de pedrola dicte dioc / Etatis decem et octo annorum /

(al margen: alagon) Die nono mensis aprilis dicti anni apud dictam / 
villam de alagon fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes de torrijos filius petri / de torrijos dicte ville Etatis 
XIIII annorum /

Item Dominicus de padules filius dominici dicte ville / Etatis novem 
annorum //

308r

Item petrus mancanera filius petri dicte ville / Etatis decem annorum /

Item anthonius lopez alias de ruviol filius anthonii / dicte ville Etatis 
octo annorum /

Item anthonius miliam filius Joannis miliam dicte ville / Etatis septem 
annorum /

Item Sancius hernalz filius Sancii hernalz dicte ville / Etatis septem an-
norum /

Item Joanne serrano filius blasii serrano dicte / ville Etatis duodecim 
annorum /

Item anthonius dullert filius Laurentii dicte ville / Etatis octo annorum /

Item hieronimus de castelbon filius nicolai de cas / telbon dicte ville 
Etatis septem annorum /
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Item martinus moreno filius Joannis moreno dicte / ville Etatis octo 
annorum /

Item anthonius de gratia filius Sancii de gratia dicte / ville Etatis qua-
tuordecim annorum /

Item hieronimus de gratia filius Sancii de gratia / dicte ville Etatis decem 
annorum /

Item Sancius de gratia filius Sancii de gratia dicte / ville Etatis octo an-
norum /

Item amator de gratia filius hieronimus de gratia / dicte ville Etatis octo 
annorum //

308v

(al margen: alagon) Die decimo aprilis anno 1537 apud locum de / ala-
gon /

Item michael Sanz filius blasii sanz dicte ville / Etatis novem annorum /

Item Laurentius de ullena filius laurentii dicte ville / Etatis decem an-
norum /

Item garsias de foncea filius garsie loci de Remolinos / dicte ville Etatis 
septem annorum /

Item Joannes despinal filius sebastiani dicte ville / de alagon Etatis duo-
decim annorum /

Eadem die apud locum de figueruelas dicte dioc / fuerunt promotus 
anthonius de pertu / sa filius martini de pertusa dicti loci Etatis terdecim 
annorum /

(al margen: pedrola) Die undecimo mensis aprilis anno supradicto / 
computato a nativitate domini millesimo DºXXXVIIº apud / villam de pe-
drola dicte dioc fuerunt promoti se / quentes /

Et primo Joannes de dolza filius Joannis de dolza / dicte ville Etatis sep-
tem annorum /

Item Joannes de piedrahita filius Joannis dicte / ville Etatis octo anno-
rum /

Item Joannes lunyez filius licenciati lunyez dicte / ville Etatis undecim 
annorum / 

Item Lupus lagard filius laurentii de lagarda / dicte ville Etatis sex anno-
rum /

Item Joannes de algaresta filius Joannis ville exee / militum dicte dioc 
Eatis decem et novem annorum //
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309r

Item michael perez filius Joannis perez dicte ville / Etatis septem anno-
rum /

Item Joannes matut filius Joannis matut dicte ville / Etatis septem anno-
rum /

Item Didacus piedrahita filius Joannis de pie / drahita dicte ville Etatis 
(en blanco) /

(al margen: lucenich) Eadem die apud locum de lucenich dicte / dioc 
fuerunt promoti sequentes /

Item petrus tafalles filius michaelis / tafalles dicte ville Etatis decem 
annorum /

Item hieronimus de algeira filius hieronimi / dicti loci Etatis quindecim 
annorum /

(al margen: gallur) Die duodecimo mensis aprilis anno MºDº / XXXVIIº 
apud locum de Gallurt cesaraugus / tan dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo blasius de yepes filius petri de / yepes dicti loci Etatis quatuor-
decim annorum /

Item michael de Cama filius Jacobi dicti loci / Etatis decem annorum /

Item Joannes de blancas filius petri / dicti loci Etatis octo annorum /

Item michael de Caceres filius Dominici dicti / loci Etatis septem anno-
rum //

309v

Item petrus de Curcita filius guillermi de curcita / dicti loci Etatis decem 
annorum /

Item Joannes de Curcita filius guillermi dicti / loci Etatis octo annorum /

Item petrus de Cama filius Jacobi dicti loci Etatis / sex annorum /

(al margen: cortes) Eadem die apud locum de cortes dicti dioc / fuerunt 
promoti sequentes /

Et primo lupus nabarro filius lupi nabarro / dicti loci Etatis septem anno-
rum /

Item cristoforus de peralta filius petri de pe / ralta dicti loci Etatis octo 
annorum /

Item Joannes el Royo filius tristandi el Ro / yo (tachado: dicti loci Etatis) 
de luzenich dicte dioc Etatis / octo annorum /
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Item michael almudefar filius michaelis loci / de luzenich dicte dioc 
Etatis decem annorum /

Item pascasius de nicolau filius melchoris dicti / loci de Cortes Etatis sex 
annorum /

Item hieronims de blancas filius sebastiani / dicti loci Etatis duodecim 
annorum /

Item martimus de guisonbar filius anthonii de / guisonbar dicti loci 
Etatis septem annorum /

Item Joannes perez filius martinus perez / dicti loci Etatis octo anno- 
rum //

310r

Item gaspar de carranza filius Joannis de / Carranza dicti loci Etatis no-
vem annorum /

(al margen: mallen) Die decimo tercio mensis aprilis anno MºDºXXXVIIº / 
apud villam de mallen cesaraugustan dioc / fuerunt promoti ad primam cle-
ricalem tonsuram / sequentes /

Et primo hieronymus guisonbar filius domi / nici dicte ville Etatis decem 
annorum /

Item ferdinandus de leon filius gabrielis de leon / dicte ville Etatis octo 
annorum /

Item gabriel de leon filius grabielis de leon dicte / ville Etatis decem 
annorum /

Item anthonius thomas filius Joannis thomas / dicte ville Etatis decem 
annorum /

Item Joannes de vorobia filius Joannis de voro / via dicte ville Etatis octo 
annorum /

Item albertus ximenez filius ludovicus ximenez / dicte ville Etatis septem 
annorum /

Item Joannes de briones filius Joannis de briones / loci de Cortes dicte 
dioc Etatis decem annorum /

Item Sebastianus de briones filius Joannis / loci de Cortes Etatis octo 
annorum /

(al margen: frescano) Die decimo quarto mensis aprilis anno MºDº / 
XXXVIIº apud locum de frescano cesar //
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310v

augustan dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo Don phelipus de socastro y de pi / nos filius Don guillermi 
ramon de so castro / y de pinos vicecomitis de Ebor cesaraugustan / dioc 
Etatis novem annorum /

Item franciscus de leon filius Jacobi de leon / dicti loci Etatis septem 
annorum /

(al margen: magallon) Die decimo quinto aprilis anno MºDº / XXXVIIº 
apud locum de magallon dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo Gabriel de olivas filius petri de / olivas dicte ville Etatis duode-
cim annorum /

Item Dominicus Calbo filius michaelis / Calbo dicte ville Etatis decem 
et octo annorum /

Item Joannes de sarasa filius Joannis de sa / rasa dicte ville Etatis terde-
cim annorum /

Item anthonius de prat filius anthonii de prat / dicte ville Etatis septem 
annorum /

Item petrus vidal filius Joannis vidal dicte ville / Etatis quindecim anno-
rum /

Item petrus quintana filius michaelis quinta / na dicte ville Etatis duo-
decim annorum //

311r

Item franciscus quintana filius michaelis quin / tana dicte ville Etatis 
decem annorum /

Item martinus de linares filius martini de / linares dicte ville Etatis ter-
decim annorum /

Item Joannes de ganaberro filius sebastiani / de ganaberro dicte ville 
Etatis septem annorum /

Item Rodericus de peralta filius Juliani / de peralta dicte ville Etatis sex 
annorum /

Item petrus garces filius petri garces dicte / ville Etatis sex annorum /

(al margen: alberit) Die decimo sexto mensis aprilis anno MºDº / XXXVIIº 
apud locum de alberit fuerunt promo / ti sequentes /

Et primo matheus de soria filius francisci de / soria dicti loci Etatis de-
cem et septem annorum /
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Item Dominicus pallares filius anthonii pal / lares dicti loci Etatis terde-
cim annorum /

Item hieronymus frances filius michaelis fran / ces dicti loci Etatis de-
cem et septem annorum /

Item Joannes de aybar filius Dominici dicti / loci Etatis sexdecim anno-
rum /

Item Joannes de aybar filius michaelis / de aybar dicti loci Etatis octo 
annorum //

311v

Item petrus nabarro filius petri nabarro / dicti loci Etatis decem et sep-
tem annorum /

(al margen: ainçon) Eadem die apud locum de ayncon dicte / dioc fue-
runt promoti sequentes /

Et primo didacus martinez filius petri / martinez dicti loci Etatis duode-
cim annorum /

Item Joannes monarrez filius Joannis / monarrez dicti loci Etatis octo 
annorum /

Item Joannes baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis un-
decim annorum /

Item Martinus baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis de-
cem annorum /

Item petrus baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis septem 
annorum /

Item Joannes Royo filius Joannis royo dicti / loci Etatis terdecim anno-
rum /

Item franciscus royo filius Joannis royo dicti / loci Etatis duodecim anno-
rum /